2. Tesis dengan judul PEMIKIRAN KALAM MUHAMMAD NAWAWI

AL-JAWI AL-BANTANI DALAM KITAB QATR AL-GAIS (1230-1314

H/1815-1897 M) TAHQIQ DAN DIRASAH, yang ditulis Muhammad

Hanafi dari Program studi Agama dan Filsafat dengan konsentrasi Tahqiq

al-Kutub Pascasarjana UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta, 2010. Dalam tesis

ini dilakukan penelitian dengan tujuan untuk mengetahui bagaimana